28

1303, enero, 8. Tortosa

Jaime II de Aragón acredita, ante Jaime II de Mallorca, a Ramón de Galliners y Pedro de Lledó como embajadores suyos.

ACA, reg. 344, fol. 98r.

29

1303, enero, 8. Tortosa

Jaime II de Aragón anuncia a Pedro de Lledó, que, puesto que ni Simón de Gironella ni Bernardo de Libia pueden tomar parte en la proyectada embajada a Mallorca, será Ramón de Galliners quien le acompañará en esta misión diplomática.

ACA, reg. 344, fol. 98r.

30

1303, febrero, 2. Tortosa

Jaime II de Aragón apremia a Jaime II de Mallorca para que le envíe cuanto antes su respuesta a las peticiones que le formularon sus embajadores Ramón de Galliners y Pedro de Lledó.

ACA, reg. 126, fol. 251v.

Serenissimo principi Jacobo, Dei gracia, regi Majoricarum illustri, comiti Rossillionis et Ceritanie, ac domino Montispesulan, karissimo patruo suo; Jacobus, eandem graciā, rex Aragonum, Valencie et Murcie, comesque Barchinone, ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammirantus et capitaneus generalis; salutem et prosperos ad vota successus.

Vestre serenitatis litteras noviter nobis missas recepimus, per quas nobis significastis vos nobis, deliberacione habita, responsorum ad ea que per Raymundum de Gallinariis, militem, et Petrum de Letone, scriptorem nostrum, vobis ex parte nostra, exposita extiterunt. Unde rogamus serenitatem vestram quatenus ipsam responsonem nobis quam cicias transmitatis, et quod sit talis responso quod gentes nostre non reputent se gravatas nec possint immo habere a vobis materiam conquerendi.

Super eo vero quod nobis scripsistis quod nuncii nostri noluerant recipere litteras quas misistis, displicet nobis si hoc molestum gessistis, et nos ipsos inde redarguemus si aliquid ibi fecerunt quod vobis debeat displicere.

Datum Dertuse, .III^o. nonas febrerii anno Domini .M^o. CCC^o secundo.

31

1303, febrero, 20. Barcelona

Los "consellers" solicitan de Pedro de Lledó, escribano de la corte, que les informe acerca de la respuesta ofrecida por Ramón de Guardia al conde-rey, en nombre del monarca mallorquín, a las propuestas que le fueron formuladas, en el pasado mes de enero, por el mismo Pedro de Lledó y Ramón de Galliners, relativas todas ellas al arancel insular.

IMHB, Llibre del Consell, I, fols. 88v.-89r.

Venerabili et dilecto Petro de Letone, scriptori domini regis; consiliarii et probi homines civitatis Barchinone; salutem cum omni promptitudine serviendi.

Intelleximus quod venerabilis frater Raimundus de Guardia ivit ad dominum regem nostrum, ex parte domini regis Majoricarum, ob faciendum ipsi domino regi nostro, pro parte dicti domini regis Majoricarum, responsonem super facto lezde Maiorice, pro quo^a idem dominus rex noster miserat Raimundum de Galineris, militem, et vos ad dictum regem Majoricarum.